
 

 

Triukšmo šaltinių valdytojų, kurie nėra 

ūkio subjektai, planinių patikrinimų 

taisyklių 1 priedas 

 

 
(Vardas, pavardė) 

 
(Gyvenamosios vietos adresas) 

 
(Telefono numeris, el. pašto adresas) 

 
Jonavos rajono savivaldybės administracijai 

 

PRANEŠIMAS 

20____ - ____ -  ____  Nr.  

Jonava 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 14 straipsnio 2 dalį, teikiu šią 

informaciją: 

1. Planuoju pradėti darbus gyvenamojoje vietovėje ____________________________________________ 
(remontuojamų patalpų adresas) 

1. Darbų apimtys: 

statybos,   remonto,  montavimo, griovimo. 

1.2. Darbų pobūdis:  

 pertvarų griovimas,   baldų montavimas,   betonavimas,  

san. mazgų keitimas,  plytelių klijavimas,   tinkavimas,  

elektr. instaliac. keitimas,  durų (langų) keitimas,   kita.  

Kita ___________________________________________________________________________ 

1.3. Numatomi galimi triukšmo šaltiniai:  

 pneumatinis plaktukas,   diskinis pjūklas,   elektr. perforatorius,  

 kūjis,    elektr. maišytuvas,   elektr. oblius,  

elektr. gręžtuvas,   kampinis šlifuoklis,   kita. 

Kita ___________________________________________________________________________ 

 

1.4. Numatomi rangovai ar remontą atliekantys asmenys _________________________________ 

 

1.5. Darbai bus atliekami nuo ____________________ iki ______________________  
(data)      (data) 

2. Planuojama triukšmo trukmė per leistiną dirbti laiką __________________________________  
(darbų intensyvumas) 

3. Informaciją pageidauju gauti _____________________________________________________ 
(el. paštu, raštu, telefonu): 

4. Žinau, kad Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje leidžiamas statybos darbų pradžios ir pabaigos laikas 

gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose teritorijose darbo dienomis nuo 7.00 val. iki 19.00 val., šeštadieniais 

nuo 10.00 val. iki 19.00 val., sekmadieniais ir švenčių dienomis visą parą draudžiamas triukšmingų transporto 

priemonių ir mechanizmų keliamas triukšmas. 

 
Pasirašydamas / -a patvirtinu, kad esu informuotas / -a, jog Jonavos rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), juridinio 

asmens kodas 188769070, Žeimių g. 13, Jonava, tel. 8 349 50154, tvarkydama mano asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. 

Administracija mano asmens duomenis tvarko šiais tikslais ir pagrindais: norėdama įvykdyti mano pateiktą prašymą/skundą/pareiškimą, ir / 

arba vykdydama sutartį (arba siekdama imtis veiksmų mano prašymu prieš sudarant sutartį), kurios šalis aš esu, ir / arba dėl to, kad vykdo 

teisinę prievolę, kurią jai nustato teisės aktai.  

 

Esu informuotas / -a, jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti 

ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus papildyti asmens neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis 

sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų 

apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą.  

Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu atveju įvertinus mano prašymo 

pagrįstumą. Administracijos duomenų apsaugos pareigūno, į kurį galiu kreiptis dėl savo duomenų subjekto teisių įgyvendinimo bei kitų 

klausimų kontaktai – Eleonora Slovikaitė, tel. (8 349) 50086, el. p. adresas: duomenu.apsauga@jonava.lt  

 

________________________      ________________________________________________ 

         (parašas)                         (vardas ir pavardė) 

 

 

mailto:duomenu.apsauga@jonava.lt

